



مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی
صنعت آب و برق خوزستان
(وابسته به وزارت نیرو)



مدیریت آب منابع آب ایران



سازمان آب و برق خوزستان

دفترچه راهنمای ثبت نام متقاضیان اخذ صلاحیت نظارت بر عملیات
حفاری، لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش پمپاژ چاه‌های آب

مجری: مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی

صنعت آب و برق خوزستان

مهر ماه 96

فهرست

صفحه	عنوان
1	مقدمه
2	1 - هدف
2	2 - محدوده اجرا
2	3 - شرایط و مدارک، آزمون
3	4- نحوه امتیاز دهی و تعیین صلاحیت ناضر
4	5 - تذکرات مهم
4	6 - منابع آزمون
5-7	7 - مراحل ثبت نام و شرکت در آزمون (نحوه ثبت نام و پیرایش و ...)

پیوست ها

- پیوست شماره 1: (فرم درخواست اخذ پروانه صلاحیت نظارت بر عملیات حفاری و ...)

- پیوست شماره 2: (فرم تقاضانامه ثبت نام آزمون)

نظارت فنی و کنترل حسن اجرای ضوابط و مقررات از موضوعات و برنامه‌های مهم و اجتناب ناپذیر مدیریت منابع آب می‌باشد. **لذا در راستای اجرای دستورالعمل نظارت** بر عملیات حفاری چاه‌های آب و رعایت دقیق ضوابط و استانداردهای فنی - تخصصی و ایمنی در فرآیند عملیات حفاری و لوله گذاری چاه‌ها با هدف بالا بردن عمر مفید آنها، اجرایی کردن مقررات و قوانین مرتبط، حفاظت از **سرمایه گزاری‌های** مردمی انجام شده، حفظ حقوق کارفرمایان، پیمانکاران، ذینفعان و صاحبان چاه‌ها، ضروری است. به منظور استفاده فراگیر و نظام مند از ظرفیت و توان نیروهای علمی و تجربی متخصص و صاحب صلاحیت موجود در کشور و به منظور جامعیت بخشیدن بر امر نظارت فراگیر عملیات حفاری چاه‌های آب با استفاده از بخش خصوصی، این دستورالعمل و فرآیندهای تعریف شده از طریق همکاری مشترک شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان و بخش خصوصی (تشکل‌های صنفی مهندسیین ناظر، شرکت، نهاد، انجمن، موسسه و یا هر تشکل دیگری از قبیل نظام مهندسی قانونی معتبر و مرتبط که مهندسین ناظر صلاحیت دار عضو آن می‌باشند) به مورد اجراء گذاشته می‌شود. این همکاری با توجه به صلاحیت فنی - تخصصی و به منظور نگرش جامع و از طرفی جامعیت بخشیدن بر امر حفاظت اصولی و فراگیر چاه‌های آب کشور در قالب یک **تفاهم نامه همکاری مبادله می‌شود**.

با توجه به اهمیت روز افزون آب‌های زیرزمینی و نظر به اینکه چاه به عنوان یک سازه آبی زیرزمینی از اهمیت زیادی برخوردار است. لذا حفر آن با رعایت ضوابط و معیارهای فنی توجه ویژه‌ای را می‌طلبد و چون امکان نظارت بر کلیه عملیات حفاری چاه‌ها توسط کارشناسان شرکت به علت کمبود پرسنل و امکانات میسر نمی‌باشد، لذا با عنایت به اهداف زیر استفاده از بخش خصوصی جهت نظارت بر عملیات حفاری، لوله گذاری و آزمایش پمپاژ چاه‌های آب مورد تایید و تاکید قرار گرفت.

- 1- استفاده از توان فنی و مهندسی بخش خصوصی در بهره برداری از آب‌های زیرزمینی
- 2- جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های کشاورزان و بهره برداران از آب‌های زیرزمینی
- 3- بالا بردن عمر مفید چاه‌های بهره برداری
- 4- جلوگیری از اختلاف بین دارندگان پروانه حفر چاه با شرکت‌های حفاری
- 5- تهیه شناسنامه چاه طبق اصول فنی
- 6- ارتقاء سطح علمی و فنی شرکت‌های حفاری با استفاده از توان فنی ناظرین حفاری
- 7- ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان رشته‌های مرتبط
- 8- نظارت دقیق و مستمر و رعایت استانداردهای فنی حفاری

1 - هدف: استفاده از توان فنی - مهندسی بخش خصوصی به تعداد 15 نفر نیروی انسانی در امر نظارت بر عملیات حفاری، لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش پمپاژ چاههای آب به منظور افزایش عمر مفید آنها و حفظ سرمایه گذارهای ملی و رعایت استانداردهای حفاری.

لازم بذکر است: این پروژه در راستای برون سپاری بخشی از امور تصدی گری دولت انجام و افراد انتخاب شده **هیچگونه رابطه استخدامی با سازمان آب و برق خوزستان و وزارت نیرو نخواهند داشت.**

2 - محدوده اجرا: در سطح استان خوزستان

3 - شرایط و مدارک آزمون

3-1- تابعیت ایران و متعهد به نظام مقدس جمهوری اسلامی

3-2- متدین به دین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور

3-3- ارائه درخواست کتبی (مطابق فرم پیوست شماره 1)

3-4- تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام (پیوست شماره 2)

3-5- تصویر مصدق کارت ملی، تمام صفحات شناسنامه

3-6- دو قطعه **عکس** سه در چهار رنگی با زمینه روشن (بعد از آزمون کتبی)

3-7- ارائه گواهی اشتغال به کار، حداقل سه سال سابقه کار مرتبط و یا نیمه مرتبط (سوابق مرتبط به سوابقی گفته می شود که مستقیماً مرتبط با نظارت بر حفاری چاه آب بوده و نیمه مرتبط به سوابقی گفته می شود که در ارتباط با امور کارشناسی آب های زیر زمینی مانند حفاظت، مطالعات و یا حفاری های ژئوتکنیک باشند).

3-8- ارائه مستندات پرداخت بیمه در شرکت های غیر دولتی

3-9- گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد به مواد مخدر (با معرفی نامه سازمان آب و برق خوزستان پس از قبولی در آزمون)

3-10- تصویر مصدق کارت پایان خدمت یا معافیت دائم

3-11- عدم اشتغال به کار رسمی و قراردادی در سازمان ها، ادارات و شرکت های دولتی (به استثنای اعضای هیات علمی و تحقیقاتی) با ارائه تعهد رسمی (فرم پیوست شماره 1)

3-12- نداشتن سهام و عدم اشتغال در شرکت های حفاری با ارائه تعهدنامه رسمی (فرم پیوست شماره 1)

3-13- ارائه تصویر حکم بازنشستگی جهت بازنشستگان امور آب وزارت نیرو. **(مربوط به تبصره 3)**

3-14- ارائه تصویر مجوز اخذ صلاحیت جهت مهندسین ناظر فعلی چاه های آب. **(مربوط به تبصره 3)**

توجه: در خصوص بند های 3-3، 3-10 و 3-11 تنها فرم پیوست شماره 1 تکمیل می گردد که درموقع ثبت نام فقط توسط داوطلب امضاء شود و بعد از قبولی در آزمون، توسط دفترخانه اسناد رسمی بر روی سند رسمی تنظیم و ارائه گردد.

3-15- تصویر مصدق مدرک تحصیلی **کارشناسی و یا بالاتر** در یکی از رشته های مندرج در ماده 7 آئین نامه اجرایی فصل دوم قانون توزیع عادلانه آب (**فارغ التحصیلان رشته های آب های زیر زمینی، زمین شناسی و معدن**)

3-16- توانایی انجام مسافرت به نقاط مختلف استان خوزستان جهت نظارت و در صورت لزوم اقامت شبانه روزی در محل حفر چاه

3-17- قبول شدن در آزمون کتبی و مصاحبه حضوری

3-18- برخورداری از سلامت کامل جسمانی و روانی

3-19- انجام یکسال کارآموزی توسط پذیرفته شدگان (دارای امتیازات حد نصاب) در نزد کارشناسان راهنما با تجربه و ارائه تاییدیه مرتبط پس از انجام کارآموزی

3-20- داوطلب می بایست ساکن (مقیم) استان خوزستان باشد. (ارایه مدارک و مستندات کتبی در این خصوص)

جدول امتیاز دهی و تعیین صلاحیت مهندسين ناظر

رتبه نظارت	جمع امتیازات	امتیاز آزمون (30 امتیاز)	امتیاز قبل از آزمون	تجربه مفید عملی در امر حفاری چاه آب به تشخیص کمیته تعیین صلاحیت به سال (به ازاء هر سال تجربه حداکثر یک امتیاز)	درجه مدرک تحصیلی			رشته تحصیلی		
					20 امتیاز	20 امتیاز	20 امتیاز	20 امتیاز	18 امتیاز	16 امتیاز
				حداکثر 30 امتیاز	کارشناس 10 امتیاز	کارشناس ارشد 15 امتیاز	دکتری 20 امتیاز	معدن 16 امتیاز	زمین شناسی 18 امتیاز	آب های زیر زمینی 20 امتیاز

4- نحوه امتیاز دهی و تعیین صلاحیت ناظر:

الف: به افراد دارای سوابق مرتبط با امر نظارت بر عملیات حفاری چاه های آب، به ازاء هر سال تجربه 1 امتیاز تعلق خواهد گرفت.

ب: برای افراد دارای سوابق نیمه مرتبط به ازاء هر سال 0/7 امتیاز منظور خواهد شد.

تبصره 1: در صورت عدم احراز هر کدام از موارد فوق پروانه صادره توسط سازمان آب و برق خوزستان لغو می‌گردد.

تبصره 2: تشخیص سوابق مرتبط و نیمه مرتبط به عهده کمیته تشخیص پروانه صلاحیت نظارت بر حفاری

خواهد بود (سوابق مرتبط به سوابقی گفته می‌شود که مستقیماً مرتبط با نظارت بر حفاری چاه آب بوده و نیمه مرتبط به سوابقی گفته می‌شود که در ارتباط با امور کارشناسی آب های زیر زمینی مانند حفاظت، مطالعات و یا حفاری چاه و ژئوتکنیک می‌باشند).

تبصره 3: **بازنشستگان** امور آب وزارت نیرو در رشته های مرتبط و **مهندسين ناظر فعلی** چاه های آب که دارای شرایط لازم باشند صرفاً از آزمون کتبی معاف می‌باشند و 30 امتیاز آزمون کتبی، به آنها تعلق می‌گیرد. **لکن لازم است نسبت به ثبت نام و بارگذاری مستندات (شامل فایل های اسکن شده: حکم بازنشستگی یا مجوز صلاحیت، تصویر: شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت یا معافیت دائم عکس، مدرک تحصیلی و مدرک اقامت در استان خوزستان) در سامانه اقدام نموده و اصل مدارک در زمان مصاحبه ارائه گردد.**

5) تذکرات مهم:

5-1- افراد به محض دریافت پروانه صلاحیت نظارت بر عملیات حفاری باید نسبت به ایجاد تشکل مهندسين ناظر و یا عضویت در یکی از تشکل ها یا نظام های مهندسی معتبر و مرتبط با موضوع نظارت که بخش خصوص نامیده می‌شوند، اقدام نمایند تا امکان استفاده از خدمات آنان برای امر خطیر نظارت میسر باشد

5-2- مهندسين ناظر مجاز به اخذ پروانه صلاحیت نظارت بر حفاری در حوزه عملکرد بیش از یک شرکت آب منطقه ای نمی‌باشند در صورت تغییر اقامتگاه دائمی مهندس ناظر از حوزه عملکرد یک شرکت به شرکت دیگر، پروانه صلاحیت نظارت بر حفاری نامبرده توسط شرکت مقصد با هماهنگی شرکت مبدا از درجه اعتبار ساقط و پروانه صلاحیت نظارت بر حفاری در حوزه عملکرد شرکت مقصد برای وی صادر خواهد شد.

5-3- مدت اعتبار پروانه صلاحیت نظارت بر حفاری 3 سال می‌باشد و مهندس ناظر موظف است در صورت تمایل به تجدید پروانه حداقل 3 ماه قبل خاتمه اعتبار پروانه درخواست کتبی خود را به شرکت ارائه دهد تجدید پروانه منوط به دارا بودن کلیه شرایط مندرج در دستور العمل بوده و در صورت احراز شرایط، پروانه تجدید و در غیر این صورت پروانه از درجه اعتبار ساقط خواهد گردید.

6 - منابع آزمون:

6-1- فصول 4 و 5 دستورالعمل با عنوان « دستورالعمل تعیین محل و نظارت بر حفر چاه های آب در آبرفت و سازند سخت»

6-2- فصول 1، 2، 3 مجموعه آموختنی با عنوان « مجموعه آموختنی های حفاری، پمپاژ، زمین شناسی و ...

جهت دریافت منابع آزمون به منوی منابع آزمون در صفحه اصلی ثبت نام مراجعه فرمایید.

3-6 – چگونگی سئوالات آزمون: سئوالات آزمون به تعداد 50 سؤال تستی از منابع مذکور، طرح خواهد شد.
(سئوالات نمره منفی دارد).

7- مراحل ثبت نام و شرکت در آزمون:

7-1- زمان ثبت نام: داوطلبان پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این دفترچه می توانند از روز **شنبه مورخ: 1396/07/22 حداکثر تا روز پنج شنبه مورخ 1396/08/11** از طریق همین سایت (www.kwphc.ir)، لینک آزمون تشخیص صلاحیت مهندسین ناظر حفاری اقدام به ثبت نام در آزمون نمایند.

7-2- نحوه ثبت نام:

7-2-1- داوطلبان گرامی ابتدا مدارک خود را شامل تصویر: صفحه اول شناسنامه، صفحه اول کارت ملی، صفحه اول کارت پایان خدمت یا معافیت دائم، مدرک تحصیلی، فرم تکمیل شده درخواست کتبی (مطابق فرم پیوست شماره 1)، فرم تکمیل شده تقاضانامه ثبت نام (مطابق پیوست شماره 2)، گواهی اشتغال به کار، گواهی تایید شده پرداخت بیمه از اداره بیمه، مستند اقامت داوطلب در استان خوزستان و عکس خود را با حجم مناسب اسکن نموده و در صفحه ثبت نام بادرچ مشخصات خود، مدارک فوق را نیز بارگذاری نمایید. کلیه فایل های اسکن شده باید تک صفحه و با فرمت JPG و با حجم حداکثر 100 کیلوبایت برای هر فایل استفاده شود. لطفاً ثبت نام در آزمون را با توجه به جزئیات اعلام شده در بند "7-7" راهنمای نحوه ثبت نام آماده نمایند.

7-2-2- به داوطلبان محترم توصیه می شود که رأساً اقدام به ثبت نام در آزمون نموده و قبل از شروع به انجام ثبت نام اینترنتی، مدارک مورد نیاز، شرایط ثبت نام، رشته و مقاطع تحصیلی مورد نیاز و سایر نکات ذکر شده در آگهی را کاملاً مطالعه و بررسی نمایند، **مبلغ هزینه ثبت نام به هیچ وجه مسترد نمی گردد.**

7-2-3- پس از انجام کامل و موفقیت آمیز ثبت نام که شامل تکمیل کلیه فیلدهای اطلاعاتی، بارگذاری مدارک و پرداخت اینترنتی هزینه آزمون می باشد، به داوطلبان کد رهگیری اختصاص یافته و اعلام می شود. ضروری است کلیه داوطلبان این کد را یادداشت نموده و در حفظ آن دقت نمایند.

7-2-3- ثبت نام در ساعات کم ترافیک، به مرور زمان و قبل از روزهای پایان مهلت، سهولت بیشتری را به همراه خواهد داشت و بهتر است ثبت نام به روزهای آخر موکول نشود.

توجه خیلی مهم 1: داوطلبان گرامی باید توجه داشته باشند زمانی ثبت نام اولیه بصورت کامل انجام می شود که کد رهگیری دریافت کنند. و همچنین داوطلب باید در اسرع وقت (بعد از ثبت اطلاعات و بارگذاری مدارک خواسته شده، و دریافت کد رهگیری) مجدداً به صفحه ثبت نام خود مراجعه نمایند تا از وضعیت تایید اطلاعات و مدارک بارگذاری شده، که توسط مجری بررسی خواهد شد را مشاهده نمایند در صورت عدم تایید، علت عدم تایید درج خواهد شد که داوطلبان موظف هستند در اولین فرصت، طبق زمانبندی اعلام شده نسبت به ویرایش اطلاعات اقدام نمایند.

7-3- زمان ویرایش اطلاعات: زمان ویرایش اطلاعات از روز یکشنبه مورخ 1396/07/23 تا ساعت 24 روز یکشنبه مورخ 1396/08/14 انجام خواهد گرفت.

7-4- زمان برگزاری آزمون: زمان برگزاری آزمون، اخذ کارت ورود به جلسه آزمون و محل برگزاری بصورت اینترنتی در **آبانماه سال جاری**، متعاقباً از طریق همین سایت (www.kwphc.ir) اعلام خواهد شد.

توجه خیلی مهم 2: ارائه کارت ورود به جلسه آزمون (چاپ شده بر روی کاغذ) هنگام ورود به حوزه الزامی است. در غیر اینصورت از ورود داوطلب جلوگیری خواهد شد. همچنین همراه داشتن کارت ملی و یا شناسنامه داوطلب هنگام ورود به جلسه آزمون الزامی است.

توجه خیلی مهم 3: پیگیری مراحل دریافت کارت ورود به جلسه آزمون، آگاهی از زمان و مکان برگزاری آزمون الزامی بوده و مسئولیت آن به عهده داوطلب می باشد.

توجه خیلی مهم 4: در صورت ایجاد هرگونه تغییر در کلیه جزئیات مربوط به مراحل برگزاری آزمون، اطلاع رسانی لازم از طریق همین سایت (www.kwphc.ir) به عمل خواهد آمد و داوطلبان محترم موظف به آگاهی یافتن، رعایت و انجام آن ها می باشند.

7-5- هزینه ثبت نام:

هزینه ثبت نام در آزمون: 400/000 (چهارصد هزار) ریال را بعنوان هزینه شرکت در آزمون از طریق درگاه اینترنتی، پس از تکمیل فرم ثبت نام و با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و الزامات آن مانند رمز دوم کارت، کد CVV2 و... پرداخت نمایند.

7-6- اعلام نتایج:

- اعلام نتایج قبول شدگان ۲ برابر ظرفیت جهت مصاحبه نیز از طریق همین سایت (www.kwphc.ir) اعلام خواهد شد. ضمناً اصل کلیه مدارک از نفرات قبول شده دوبرابر ظرفیت در جلسه بررسی مدارک اخذ خواهد شد.

7-7- راهنمای نحوه ثبت نام:

7-7-1- از تایپ لاتین اطلاعات خودداری نمایید.

7-7-2- هنگام درج اطلاعات، کلید Caps Lock صفحه کلید خاموش باشد.

7-7-3- از زدن کلید (Enter) در هنگام درج اطلاعات خودداری نموده و برای جدا کردن کلمات از یکدیگر، از کلید فاصله (Space) استفاده نمایید.

7-7-4- تکمیل اطلاعات کلیه فیلدها الزامی است.

7-7-5- کد ملی خود را به صورت کامل (با درج صفر) و بدون خط تیره وارد نمایید.

7-7-6- برای بارگذاری مدارک و الصاق عکس، از فایل اسکن شده، با فرمت JPG و با حجم حداکثر 100 کیلوبایت برای هر فایل استفاده نمایید.

7-7-7- عکس مورد استفاده باید پرسنلی 3×4 رنگی (تمام رخ، زمینه روشن و جدید) باشد، عکس های غیر پرسنلی ارسالی به هیچ وجه مورد قبول نخواهد بود.

7-7-8- پس از تکمیل نمودن اطلاعات، شماره رهگیری ثبت نام ارائه شده را یادداشت نمایید. ضمناً امکان چاپ اطلاعات وجود دارد.

7-7-9- فیلد مربوط به شماره بازیابی که از نوع عددی و با 5 رقم می باشد را به دلخواه تکمیل نموده و آن را به دقت یادداشت کرده یابه خاطر بسپارید. در صورت فراموش کردن کد رهگیری ثبت نام، با استفاده از این شماره به همراه کد ملی و شماره شنا سنامه می توانید کد رهگیری خود را بازیابی نمایید، لذا تا پایان مراحل آزمون از این شماره کاملاً مراقبت نمایید.

7-7-10- پس از اتمام مراحل ثبت نام و کامل شدن آن، به منظور ثبت دقیق اطلاعات از دکمه خروج استفاده نمایید.

توجه خیلی مهم 5: آن دسته از داوطلبانی که فرم ثبت نام را تکمیل می نمایند ولی پرداخت الکترونیکی آنها با مشکل مواجه شده و موفق به دریافت کد رهگیری نمی شوند با استفاده لینک "پرداخت الکترونیکی هزینه ثبت نام" در بازه ثبت نام، نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام و دریافت کد رهگیری اقدام نمایند.

**توجه خیلی مهم 6: در صورت بروز هرگونه مشکل و سؤالی با شماره تلفن ۰۶۱-۳۳۳۴۰۵۲۸
مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان به عنوان مجری آزمون در وقت اداری
تماس حاصل نمایند.**

(پیوست شماره 1)

درخواست اخذ پروانه صلاحیت نظارت بر عملیات حفاری، لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش پمپاژ چاههای آب

به : سازمان آب و برق خوزستان

اینجانب فرزند به شماره شناسنامه صادره از با

کد ملی و با مدرک تحصیلی

در رشته و آدرس

از آن شرکت درخواست اخذ پروانه صلاحیت نظارت بر عملیات حفاری، لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش

پمپاژ چاههای آب دارم و به موجب این سند اقرار و اعتراف می‌نمایم که در هیچ یک از وزارتخانه ها و دستگاه

های دولتی و وابسته به آن (به استثناء مراکز پژوهشی و هیات علمی دانشگاه ها) و همچنین شرکت های دارای

پروانه صلاحیت حفاری از وزارت نیرو، سهام دار یا شاغل نبوده و مدیر عامل یا مسئول فنی هیچکدام از آنها

نمی‌باشم و چنانچه خلاف اظهار فوق ثابت شود آن شرکت مخیر است راساً نسبت به لغو پروانه صلاحیت نظارت

بر عملیات حفاری، لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش پمپاژ اینجانب اقدام نماید و اینجانب حق هر گونه

ادعایی را در این خصوص از خود سلب نموده و مسئولیت های ناشی از آن را می‌پذیرم.

نام و نام خانوادگی:

امضاء متقاضی :

نشانی و شماره تماس :

اصل این فرم در دفترخانه اسناد رسمی بر روی سند رسمی تنظیم و در صورت قبولی در آزمون کتبی ارائه گردد.

(پیوست شماره 2)

محل الصاق
عکس

فرم تقاضانامه ثبت نام آزمون صلاحیت نظارت بر حفاری چاه های عمیق آب

1 - کد ملی :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2 - نام :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3 - نام خانوادگی :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

4 - نام پدر : 5 - شماره شناسنامه : 6 - محل تولد : استان : شهرستان :

7 - محل صدور شناسنامه :

8 - تاریخ تولد : روز : 00 ماه : 00 سال : 1300

9 - جنسیت : زن 0 مرد 0

10 - مدرک تحصیلی : 11 - رشته و گرایش تحصیلی :

12 - محل اخذ آخرین مدرک تحصیلی : 13 - سال اخذ مدرک :

14 - وضعیت خدمت : انجام شده 0 معافیت دائم 0

15 - دین : اسلام 0 مسیحی 0 کلیمی 0 زردشتی 0

16 - نشانی کامل داوطلب :

17 - کد پستی :

شماره تلفن ثابت : شماره تلفن همراه :

18 - سوابق بیمه ای : مرتبط 0 سال و ماه غیر مرتبط 0 سال و ماه

19 - خلاصه ای از سوابق کار :

صحت کلیه موارد فوق مورد تایید است.

تاریخ و امضاء : اثر انگشت :